PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

EDITAL/DIGES/SECRE 012 DE 14 DE JANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Ato/Presi 908/2012, publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal, de 29/06/2012,

e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, do Edital de Abertura de Inscrição para

a realização do 5º Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de

Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da

Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União

de 31/01/2011, Seção III, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo

seletivo para preenchimento de cargo vago de Analista Judiciário, Área Judiciária,

existente na Seção Judiciária do Estado de Rondônia, Subseção Judiciária de Guajará-

Mirim, oferecido no Edital/Diges/Secre 086, publicado Diário Oficial Eletrônico da Primeira

Região – EDJF1, de 09/12/2013, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do

Estado de Rondônia e a Subseção Judiciária de Guajará-Mirim não arcarão com nenhum

ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento do cargo

oferecido neste edital.

II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por

um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo

vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive

para a Sede da Seção Judiciária do Estado de Rondônia, para o Tribunal Regional Federal

da Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será

excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida nos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

Publique-se.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05 2

ANEXO DO EDITAL/DIGES/SECRE-012/2014

CIDADE DE OPÇÃO: GUAJARÁ-MIRIM/RO

CANDIDATOS CONCORRENTES

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO CIDADE DE
CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO CELSO SILVEIRA FILHO  00000000M3418663 25 Porto Velho

LUCIANO GABRIEL NETO  0000000000807779 33 Ji-Paraná

LENITA TAVARES SANTOS 0000000002458932 37 Porto Velho

ALISSON RIBEIRO SILVA 0000000000771172 50 Porto Velho

ANE CAMILA DE FREITAS GALVAO  0000000000679496 50 Porto Velho

JEYME FERREIRA DA SILVA  0000000000588366 50 Ji-Paraná

ANA KAROLINA GONCALVES AIDAR  0000000000567546 54 Ji-Paraná

JOSE LUIZ CARDOSO NEVES  000000MG12834788 54 Ji-Paraná

NOEMIA CARDOSO LEITE DE SOUSA 0000000002059211 54 Porto Velho

CARLA ANDREIA GUSTAVO 0000000000845392 61 Porto Velho

ADRIANO HASHIMOTO DE
MEDEIROS

0000000000903169 64 Ji-Paraná

CARLOS HENRIQUE CAPELASSO DA
SILVA

0000000000841928 64 Porto Velho

ADRIANO MARCAL DA SILVA  0000000000419761 74 Ji-Paraná

EVA MARIA DA SILVA BRILHANTE  0000000000436076 74 Ji-Paraná

RODRIGO CAVALCANTE BARRETO 0000000002650091 74 Ji-Paraná

BRUNO GROSSI FARIA  000000MG11454708 82 Ji-Paraná

(Edital publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 1ª Região de 17/01/2014)